
 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 9 del 01/02/19 
 
OGGETTO: iquidazione lavori di verifica e ripristino dell’impianto di riscaldamento e impianto 

antincendio presso la biblioteca e centro sociale. CIG: ZC72383AF5 
 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi; 

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO il D.lgs. 50/2016; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.1 del 02/01/2019; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all’Art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.11 del 09/03/2018 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2018/2020 ed i suoi allegati; 

Premesso: 

 che con Determinazione del Responsabile del Servizio tecnico n.34 del 10/05/2019, si affidavano 

i lavori di manutenzione ordinaria lavori di verifica e ripristino dell’impianto di riscaldamento e 

impianto antincendio presso la biblioteca e centro sociale, alla Ditta Termosfera con sede in 

Via Aldo Moro n.2 Onifai (NU) P.IVA 01293110910, per l’importo complessivo di € 715,48 

;  

 CONSIDERATO che la ditta ha eseguito, regolarmente gli interventi affidati, secondo quanto 

stabilito nel preventivo offerto dalla ditta stessa, i quali ammontano a complessivi € 715,48; 

 VISTA la fattura elettronica n.0002E del 21/11/2018, emessa dalla Ditta, pervenuta con 

prot.n.5176 del 21/11/2018, dell’importo complessivo di € 715,48;  

 RITENUTO pertanto necessario provvedere alla liquidazione della ditta, a saldo delle prestazioni 

rese;  

 VERIFICATA la regolarità della ditta nei confronti degli enti previdenziali attraverso l’applicativo 

“Durc on line” che ha generato il documento recante prot.INAIL_13651417, valido sino al 

07/05/2019; 

 DATO ATTO che ai sensi dell'art. 3 della Legge nr. 136/2010, recante norme in materia di 

“tracciabilità dei flussi finanziari”, all'intervento in oggetto è stato attribuito il codice CIG: 

ZC72383AF5 ; 

Visto il D.P.R. 207/2010; 

Visto il Decreto Legislativo 50/2016; 

 Vista la Legge Regionale n.8 del 13/03/2018; 



 

 

 

DETERMINA 

 

 DI Liquidare, per le ragioni in premessa evidenziate la Ditta Termosfera con sede in Via 

Aldo Moro n.2 Onifai (NU) P.IVA 01293110910, per l'esecuzione dei lavori di verifica e 
ripristino dell’impianto di riscaldamento e impianto antincendio presso la biblioteca e centro 
sociale, che ammontano a complessivi € 715,48; 

 DI DARE ATTO che la spesa sarà imputata sul cap. 3770/1, residui Bilancio 2018 ; 

 DI PAGARE la ditta mediante accredito sul conto bancario dedicato, avente IBAN: 

IT65E0306985401615316510837. 

 Di Dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. che il Responsabile Unico del 

Procedimento è l’Ing. Fiorelli Antonio Giovanni; 

 Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per le 

procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, e per i 
conseguenti adempimenti, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del decreto legislativo 267/00. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta                   
n.ro 54 del 01/02/19 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica apposto dal Responsabile del Servizio DAGA DEMETRIO LUIGI in data 01/02/19 
 

 
 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 164 1 222 DITTA TERMOSFERA DI PODDA LOREDANA 715,48 

 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 155 

 
Il 04/03/19 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 53 del 01/02/19 con oggetto 
 
iquidazione lavori di verifica e ripristino dell’impianto di riscaldamento e impianto antincendio presso la 
biblioteca e centro sociale. CIG: ZC72383AF5 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

 

Nota di pubblicazione generata da  MARIA ANTONIETTA COLOMBO il 04/03/191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


